mq in zona urbanistica C2, come da certificato di destinazione urbanistica allegato alla perizia.  

al valore d’asta di Euro 57.480,00 
offerta minima Euro 43.110,00 

Avviso di vendita delega telematica asincrona PRE-CARTABIA

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.300,00 (Milletrecento)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA

1. MODALIT  À   DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA  

Le offerte andranno obbligatoriamente redatte e depositate con le modalità ed i contenuti tutti